



pondělí 22. září 2025

CENOVÁ NABÍDKA

objednatel

Jméno: Česká republika - Generální finanční ředitelství

Adresa: Lazarská 15/7

PSČ: 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,

Vyřizuje: _____

Telefon: _____

e-mail: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Místo provedení	
Jméno:	Česká republika - Generální finanční ředitelství
Objekt:	Nábřeží kpt. Jaroše 1000
PSČ:	Město: Praha 7
Podlaží:	3. a 4. patro
Místnost:	487, 477, 315,
Místnost:	
Telefon:	

práce pro GFR, Nábřeží kpt. Jaroše 1000, Praha 7,

							výpočet ÚzP 6			
Popis položky							MJ	Množst.	Cena	
									Jedn. Cena	Celk. cena
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m²	87,68	55,00	4 822,40 Kč
4,00	5,60	9,60	19,20	3,40	65,28	487				
4,00	5,60		22,40							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m²	89,84	55,00	4 941,20 Kč
4,00	5,80	9,80	19,60	3,40	66,64	477				
4,00	5,80		23,20							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m²	83,08	55,00	4 569,40 Kč
3,80	5,40	9,20	18,40	3,40	62,56	315				
3,80	5,40		20,52							
oškrábání staré malby penetrace izolace doprava příprava pracoviště, úklid, manipulace,							m²	10,50	20,00	210,00 Kč
							m²	260,60	15,00	3 909,00 Kč
							m²	3,80	90,00	342,00 Kč
							km	22,00	25,00	550,00 Kč
							hod.	12,00	380,00	4 560,00 Kč
CELKEM k úhradě zaokrouhleno										23 904,00 Kč 23 904,00 Kč

Poznámky :	více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě
-------------------	---

NEJSEM PLÁTCE DPH !